
            MASO UZENINY POLIČKA, a. s., č. p. 300, 572 01 Kamenec u Poličky, t: + 420 461 752 111, e: info@mupolicka.cz 

                                                                          IČ 259 454 91, DIČ CZ 259 454 91,  www.mupolicka.cz, www.ceskysteak.cz  

 

 

 

Pravidla soutěže „Soutěž s námi“ 

 
 

Tento dokument je jediným dokumentem spotřebitelské soutěže nazvané „Soutěž s námi“ (dále jen 

soutěž), který závazně upravuje pravidla uvedené soutěže ve vztahu ke spotřebitelům.  
 

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE 

Pořadatelem a Organizátorem soutěže je společnost MASO UZENINY POLIČKA, a.s. se sídlem: č. p. 300, 

Kamenec u Poličky, 572 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 2152, IČO: 25945491; DIČ: CZ 25945491. 

(dále jen „pořadatel“ nebo „organizátor“). 
 

2. DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Soutěž bude probíhat na území České republiky na prodejnách Jednoty SD v Uherském Ostrohu 

v termínu 31. 7. - 27. 8. 2024. Soutěžními dny se rozumí každý kalendářní den v období trvání soutěže. 
 

3. PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Soutěžícím může být fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou na území České republiky (dále jen 

„soutěžící“), který splní pravidla soutěže. Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele 

soutěže a Jednoty SD v Uherském Ostrohu, včetně jejich rodinných příslušníků. Každým nákupem 

uzeniny dodavatele MASO UZENINY POLIČKA a.s. v minimální hodnotě 50 Kč, v sekci obsluhovaných 

pultů na prodejnách Jednoty SD v Uherském Ostrohu v období 31. 7. - 27. 8. 2024, získá doklad o koupi 

(účtenku) s datem a časem nákupu, potřebnou pro účast v soutěži. Spotřebitel se může zapojit do 

soutěže zasláním SMS na telefonní číslo 722 989 002 ve tvaru: ČÍSLO DAŇOVÉHO DOKLADU mezera 

JMÉNO mezera PŘÍJMENÍ mezera DORUČOVACÍ ADRESA. Do soutěže nebudou zařazeny soutěžní SMS 

zprávy zaslané v jiném než předepsaném tvaru. S jedním dokladem o koupi (účtenkou) je možné se 

zapojit pouze 1x za celé období soutěže. Pro zvýšení možnosti výhry je vždy nutné učinit další nákup, 

pro získání dalšího dokladu o koupi (účtenky). Jeden soutěžící může získat maximálně 1x výhru. Pořadatel 

si vyhrazuje právo odstranit SMS s duplicitními čísly dokladů o koupi (účtenkou). Výherci se určí 

slosováním SMS zpráv. 
 

4. VÝHRY 

Výhry budou výhercům předány po skončení soutěže prostřednictvím obchodního zástupce po 

předchozí telefonické domluvě na adresu výherce nejpozději do 30 dnů od ukončení této soutěže. 

Do soutěže pořadatel poskytl poukazy na nákup na prodejnách Jednoty Uherský Ostroh v níže 

uvedené hodnotě: 

1. 7.000 Kč 

2. 2.500 Kč 

3. 1.000 Kč 

4. 500 Kč 

5. 500 Kč 

6. 500 Kč 
 

5. VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE  

Výherci jednotlivých cen budou slosováni po ukončení dané soutěže a kontaktováni telefonicky 

pořadatelem soutěže. Pokud se nepodaří s výhercem spojit do 72 hodin, bude vylosována další SMS. 

  

http://www.mupolicka.cz/
http://www.ceskysteak.cz/


            MASO UZENINY POLIČKA, a. s., č. p. 300, 572 01 Kamenec u Poličky, t: + 420 461 752 111, e: info@mupolicka.cz 

                                                                          IČ 259 454 91, DIČ CZ 259 454 91,  www.mupolicka.cz, www.ceskysteak.cz  

 

 

6. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru než tu, která mu bude vydána a nemá nárok výhru reklamovat, 

ani jiné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě výhry. Pořadatel soutěže neodpovídá za ztrátu, 

poškození či nedoručení výher. Výherce nemá nárok na jinou výhru od pořadatele, či na jiné protiplnění. 

Pořadatel na vlastní náklady vypořádá případnou srážkovou daň z výher, pokud je ze zákona 

vyměřována. Spotřebitel se může soutěže zúčastnit opakovaně, a to vždy s každým dalším nákupem 

soutěžních výrobků a zaslání soutěžní SMS v požadovaném tvaru. Každá opakovaná účast musí být 

podložena novým platným dokladem o koupi (účtenkou). Výhercem se jedna osoba může stát pouze 1x 

během dané soutěže. V případě, že by již cenu získal, bude vybrána další platná SMS. Do soutěže 

nebudou zařazeny soutěžní SMS zprávy zaslané v jiném než předepsaném tvaru, odeslané jinak než z 

mobilních telefonů registrovaných u mobilních operátorů ČR (např. prostřednictvím internetu), SMS 

zprávy odeslaných nikoli z území ČR a SMS zprávy doručené pořadateli mimo dobu trvání soutěže, či 

SMS zprávy jinak nesplňující podmínky soutěže. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného 

posouzení zaslaných soutěžních SMS. Do soutěže nebudou zařazeny SMS, které budou odeslány mimo 

platnost soutěže, tj. od 31. 7. do 27. 8. 2024. Pravidla mohou být ve zkrácené verzi komunikována na 

propagačních materiálech v souvislosti se soutěží, avšak tato úplná pravidla jsou považována v rámci 

soutěže za jediná, úplná a konečná. Konečné rozhodnutí o sporných otázkách přísluší vždy pořadateli 

soutěže. Pořadatel je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži. Případné námitky k 

průběhu soutěže lze pořadateli zaslat písemně na poštovní adresu uvedenou v těchto pravidlech do 3 

pracovních dnů od ukončení soutěže. Námitky podané později nebudou brány v potaz. Rozhodnutí 

pořadatele o námitce je konečné. 
 

7. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Soutěžící odesláním soutěžní SMS zprávy s údaji uděluje v souladu s nařízením Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) a 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (v platném znění) souhlas se zpracováním osobních 

údajů poskytnutých v rozsahu této soutěže společnosti MASO UZENINY POLIČKA. Zejména se jedná o 

souhlas se zpracováním poskytnutého jména, příjmení, bydliště, telefonního čísla. Údaje budou 

zpracovány pořadatelem soutěže jako správcem, za účelem vyhodnocení soutěže a případného dalšího 

jeho marketingového zpracování. Osobní údaje jsou/budou zpřístupněny pouze oprávněným 

zaměstnancům společnosti MASO UZENINY POLIČKA. Pořadatel zároveň prohlašuje, že přijal s ohledem 

na povahu, rozsah a účely zpracování technická a organizační opatření, aby zajistil a byl schopen doložit, 

že zpracování je prováděno v souladu s obecným nařízením. Údaje o výhercích je možné ve zkrácené 

podobě užít v rámci marketingu na webových stránkách pořadatele. Soutěžící uděluje souhlas se 

zpracováním osobních údajů na dobu nejdéle 6 měsíců od ukončení soutěže a kdykoliv jej může odvolat 

na email správce - info@mupolicka.cz. Registrací do soutěže odesláním účtenky s osobními údaji 

soutěžící potvrzuje, že dobrovolně souhlasí s pravidly této soutěže a potvrzuje, že se s nimi seznámil a 

že jedná v jejich souladu. Soutěžící bere na vědomí, že v souladu s platnou legislativou má právo 

na přístup k osobním údajům, právo na opravu těchto údajů, blokování nesprávných údajů a jejich 

likvidaci, na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech, na přenositelnost údajů, právo 

vznést námitku, po níž zpracování Vašich osobních údajů bude ukončeno a obrátit se na Úřad pro 

ochranu osobních údajů. 

Tento souhlas je dobrovolný a může být kdykoliv písemně odvolán. Za písemnou formu je považováno 

odvolání učiněné prostřednictvím elektronické pošty, tj. doručením e-mailu na adresu 

info@mupolicka.cz. Odvoláním svého souhlasu bude soutěžící vyřazen ze soutěže, a zároveň ztrácí nárok 

na výhru v soutěži. Výslovně se uvádí, že soutěžící, který neudělí souhlas se zpracováním osobních údajů, 

za účelem jejich využití v rámci soutěže, nemůže být do soutěže zařazen a jeho osobní údaje budou 

vymazány. 
 

8. PRAVIDLA SOUTĚŽE – UMÍSTĚNÍ 

Úplná pravidla soutěže jsou po celou dobu jejího konání k dispozici na www.mupolicka.cz. 

 

V Poličce, dne 31. 7. 2024 

http://www.mupolicka.cz/
http://www.ceskysteak.cz/
http://www.mupolicka.cz/

